
Voxen Technology ApS

 

 

Bakkegårdsvej 306A

3050  Humlebæk

21059005

0

 
 
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 1

1 time 30 min.10-11-2020

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-nummer via virk.dk. Virksomhedens
registrering i forhold til den aktiviteter. Virksomheden oplyser i
forbindelse med sporbarhedskontrollen at den ikke har import
af fødevarekontaktmaterialer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens GMP
procedurer: Procedure for valg/indkøb og brug af korrekte
materialer, hetrunder brug af arbejdskort. Set sporbarhed et
led frem og at led tilbage på gummibelægning til folievikler fra
underleverandør, via faktura. Set sporbarhed et led frem og et
led tilbage via faktura på stål benyttet til folievikler.
Overensstemmelseserklæring på gummidel med angivelse af
overensstemmelse med 1935/2004 med angivelse af
testbetingelser (temperatur og simulant). Set
overensstemmelseserklæring og 3.1 certifikat på stål fra
leverandør. Set Virksomhedens egen
overensstemmelseserklæring på folievikler - vejledt om
opbygning og indhold af overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer.
Ingen anmærkninger.


